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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Gemischt U10 Midcourt 2er 1 (2er) | Kreisklasse Jugend
MF: Kerstin Lentjes
m +4915771453019; kerstin_lentjes@hotmail.com

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR  
1 1 N Stollner, Carl-Anton 11154086 -
2 1 N Lentjes, Louisa 21102614 -
3 1 N Övermann, Carla 21057407 -
4 1 N Schmidt, Moritz 11201793 -



Münsterland | Sommer 2020

TC Blau-Weiß Laer e.V. (2014202)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 05.05.2020

nu.Dokument 011b, erstellt am 11.05.2020 12:00 | Seite 2 von 8

Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Junioren U15 2er 1 (2er) | Kreisklasse Jugend
MF: Julia Schnieders
m 0172-4925992; julia-schnieders@t-online.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR  
1 1 N Schnieders, Matteo 10756836 LK20
2 1 N Daubenspeck, Florian 10562521 LK23
3 1 N Scheipers, Josef 10756952 LK23
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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Herren 30 4er 1 (4er) | Bezirksliga
MF: Stephan Winter
m 01754001235; Steffwin@gmail.com

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-
Sen.

 

1 1 1 Bock, Frederik 18201175 LK11
2 1 2 Timmermann, Gerrit 18601147 LK12
3 1 5 Elling, Björn 17700510 LK19
4 1 4 Winter, Stephan 17700791 LK20
5 1 6 Kozian, Daniel 18101205 LK21
6 1 N Dr. Lentjes, Marco 17953281 LK21
7 1 10 Brüggemann, Christof 18300733 LK22
8 1 7 Vahlhaus, Thorsten 18501124 LK23
9 1 9 Bornemann, Jan 18501123 LK23
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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Herren 40 4er 1 (4er) | Kreisklasse 1
MF: Rainer Brüggemann; T 02554 556
rainer-brueggemann@gmx.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-
Sen.

 

1 2 7 Brüggemann, Rainer 15101511 LK13
2 2 N Strotmann, Norbert 16300839 LK18
3 2 N Giese, Jürgen 16400639 LK20
4 2 N Thies, Egbert 16401249 LK20
5 2 10 Schnieders, Guido 17053524 LK21
6 2 13 Dr. Lentjes, Marco 17953281 LK21
7 2 9 Vahlhaus, Anton 15101599 LK21
8 2 14 Wulf, Hardy 16852226 LK22
9 2 8 Bilke, Bernhard 15152750 LK22
10 2 N Spooren, Christof 16700640 LK23
11 2 11 Theyssen, Reinhold 16300505 LK23
12 2 12 Kegel, Christian 16201327 LK23
13 2 15 Dr. Daubenspeck, Christian 17353026 LK23
14 2 N Thüning, Franz 16400830 LK23
15 2 16 Scheipers, Antonius 17053512 LK23
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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Herren 50 4er 1 (4er) | Kreisliga
MF: Christof Spooren; T 02554913707
christoph.spooren@bezreg-muenster.nrw.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-
Sen.

 

1 1 N Brüggemann, Rainer 15101511 LK13
2 1 N Strotmann, Norbert 16300839 LK18
3 1 N Giese, Jürgen 16400639 LK20
4 1 N Thies, Egbert 16401249 LK20
5 1 N Schnieders, Guido 17053524 LK21
6 1 N Vahlhaus, Anton 15101599 LK21
7 1 N Wulf, Hardy 16852226 LK22
8 1 N Bilke, Bernhard 15152750 LK22
9 1 N Spooren, Christof 16700640 LK23
10 1 N Theyssen, Reinhold 16300505 LK23
11 1 N Kegel, Christian 16201327 LK23
12 1 N Thüning, Franz 16400830 LK23



Münsterland | Sommer 2020

TC Blau-Weiß Laer e.V. (2014202)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 05.05.2020

nu.Dokument 011b, erstellt am 11.05.2020 12:00 | Seite 6 von 8

Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Damen 40 4er 1 (4er) | Kreisklasse 1
MF: Judith Engmann; T 02554 6554
jucel@web.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-
Sen.

 

1 1 N Hemling, Elke 26800622 LK13
2 1 N Owczarek-Stegemann,

Renata ( POL)
26400368 LK14

3 1 N Hagedorn, Irene 26300404 LK16
4 1 N Farwick, Claudia 26400575 LK17
5 1 N Franke, Heike 26501815 LK20
6 1 N Thünte, Ursula 26400369 LK22
7 1 N Piotrowski, Heike 26200345 LK23
8 1 N Luce-Giese, Beatrix 26290617 LK23
9 1 N Glöckner, Birgit 25600436 LK23
10 1 N Bilke, Ulla 25500775 LK23
11 1 N Lentjes, Kerstin 28051751 LK23
12 1 N Scheipers, Silvia 27192768 LK23
13 1 N Engmann, Judith 26600400 LK23
14 1 N Scheipers, Judith 27351953 LK23
15 1 N Thüning, Sonja 27252029 LK23
16 1 N Schnieders, Julia 27252050 LK23
17 1 N Wahlers, Stefanie 27252054 LK23
18 1 N Pachnicke, Anne 27552680 LK23
19 1 N Petersen, Marion 27252017 LK23
20 1 N Niehues, Stephanie 27951484 LK23
21 1 N Kühlmann, Anne 28052332 LK23
22 1 N Baldauf, Claudia 26652829 LK23
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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Damen 50 4er 1 (4er) | Münsterlandliga
MF: Claudia Farwick
m 01754116694; claudia.farwick@web.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-
Sen.

 

1 1 N Hemling, Elke 26800622 LK13
2 1 N Owczarek-Stegemann,

Renata ( POL)
26400368 LK14

3 1 N Hagedorn, Irene 26300404 LK16
4 1 N Farwick, Claudia 26400575 LK17
5 1 N Franke, Heike 26501815 LK20
6 1 N Thünte, Ursula 26400369 LK22
7 1 N Piotrowski, Heike 26200345 LK23
8 1 N Luce-Giese, Beatrix 26290617 LK23
9 1 N Glöckner, Birgit 25600436 LK23
10 1 N Bilke, Ulla 25500775 LK23
11 1 N Engmann, Judith 26600400 LK23
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Anlage
Horstmarer Str. 3, 48366 Laer
T 01752223711 dr.daubenspeck@t-online.de

Sportwart/in
Hemling, Udo
T 02554442

Jugendwart/in
Lentjes, Marco
T 0176-10968272 jugendwart@tc-laer.de

Hobby Herren B 1 (4er) | Hobbyrunde
MF: Michael Hillers; T 02554913654
m 01637182296; m.hillers@t-online.de

Ra. Ma.Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR  
1 1 N Hillers, Michael 17159172 LK23
2 1 N Grenzhäuser, Dirk 17054870 LK23
3 1 N Hemling, Udo 16753091 LK23
4 1 N Rollfing, Carsten 16353042 LK23
5 1 N Dr. Becker, Jörg 16252642 LK23
6 1 N Gehring, Gerhard 15552264 LK23
7 1 N Engmann, Claus 16993424 LK23
8 1 N Trienekens, Albert 16353017 LK23
9 1 N Elferich, Ralf 16753088 LK23
10 1 N Hagenhoff, Stefan 16753117 LK23
11 1 N Stollner, Mischka 17854089 LK23
12 1 N Mense, Thomas 15452959 LK23


